
Eerste Wijzigingsbesluit Uitvoeringsbesluit Persoonsgebonden Budget (PGB) 

Jeugdhulp gemeente Zandvoort 2018 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zandvoort: 

  

Overwegende dat: 

  

- de tarieven PGB jeugdhulp vanaf 2018 niet zijn geïndexeerd. 

Gelet op: 

  

- artikel 2.9, onder c van de Jeugdwet; 

- artikel 9, lid 3 van de Verordening Jeugdhulp gemeente Zandvoort 2019. 

B E S L U I T 

Artikel  I 
Het Uitvoeringsbesluit Persoonsgebonden Budget (PGB) Jeugdhulp gemeente Zandvoort 2018 wordt 

als volgt gewijzigd: 

  

In artikel 6, eerste lid, sub d wordt de tabel met tarieven als volgt vastgelegd: 

  

Variant 3 Variant 2 Variant 1 Ondersteuningsvormen 

  Hbo € 64,80 per uur Mbo € 46,80 per uur Begeleiding ambulant 

  B € 74,77 per dagdeel A € 56,16 per dagdeel Dagbesteding 

  B € 95,56 per dagdeel A € 61,80 per dagdeel Behandeling groep 

  Wo € 88,20 per uur Hbo € 76,20 per uur Behandeling individueel 

    Mbo € 46,80 per uur Persoonlijke verzorging 

    Hbo € 59,40 per uur Jeugd GGZ therapie 

  Wo+ 4 € 112,80 per uur Wo+2 € 95,40 per uur Basis jeugd GGZ 

  Medisch Specialist € 

141,60 per uur 

Wo+ 4 € 112,80 per uur Specialistische jeugd GGZ 

    € 200,66 per etmaal (all-in) Kortdurend verblijf 

    € 20,00 per uur Zorg vanuit het sociale net- 

werk 

Maatwerk 

bijv. via zorg 

in natura 

Volledige vergoeding OV- 

kosten (goedkoopst moge- 

lijke reis) 

€ 0,19 per km. met een max. 

van € 20,00 per dag 

Vervoer 

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2021. 

Artikel  III 
Dit besluit wordt aangehaald als Eerste Wijzigingsbesluit Uitvoeringsbesluit Persoonsgebonden Budget 

(PGB) Jeugdhulp gemeente Zandvoort 2018. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 8 juni, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 198627 

GEMEENTEBLAD 23 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zandvoort 

Gemeenteblad 2021 nr. 198627 23 juni 2021 1 


